ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» октября 2020 г. № 721-пп

г. Магадан

О внесении изменений в отдельные постановления
Правительства Магаданской области

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 18 августа 2016 г. № 677-пп «О создании общественного совета

при администрации Особой экономической зоны Магаданской области»

следующие изменения:

пункт 4 признать утратившим силу;

в Положении об общественном совете при администрации Особой

экономической зоны Магаданской области, утвержденном указанным

постановлением:

- пункты 11,12 изложить в следующей редакции:

«11. Совет формируется сроком на 2 года в составе не менее шести

и не более тридцати человек.

12. В состав Совета не могут входить лица, замещающие

государственные должности Российской Федерации и государственные

должности Магаданской области, должности государственной

гражданской службы Российской Федерации и государственной

гражданской службы Магаданской области, и лица, замещающие

муниципальные должности и должности муниципальной службы, а также

другие лица, которые в соответствие с Федеральным законом

2

от 04 апреля 2005 г. № 32-ФЗ «Об Общественной палате Российской

Федерации», Федеральным законом от 23 июня 2016 г. № 183-ФЗ

«Об общих принципах организации и деятельности общественных палат

субъектов Российской Федерации» не могут быть членами Общественной

палаты Российской Федерации и членами общественных палат субъектов

Российской Федерации.»;

- в абзаце втором пункта 13 слова «в пункте 4» заменить словами

«в пункте 4.1»;

Состав общественного совета при администрации Особой

экономической зоны Магаданской области, утвержденный указанным

постановлением, изложить в редакции согласно приложению

к настоящему постановлению.

2. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 18 сентября 2020 г. № 644-пп «О внесении изменений в постановление

администрации Магаданской области от 14 ноября 2013 г. № 1126-па»

изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:

«2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.».

3. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. губернатора

Магаданской области

Ю.А. Бодяев

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства
Магаданской области

от «30» октября 2020 г. № 721-пп

«С О С Т А В

ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ОСОБОЙ
ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ЗОНЫ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Гузеев
Виталий Валерьевич

заместитель генерального директора общества
с ограниченной ответственностью «Мясной склад»

Гальцева
Наталья Васильевна

заместитель директора по научной работе
федерального государственного бюджетного
учреждения науки «Северо-Восточный комплексный
научно-исследовательский институт имени
Н.А. Шило» Дальневосточного отделения
Российской академии наук, доцент, доктор
экономических наук

Жамьянов
Сергей Валериевич

генеральный директор общества с ограниченной
ответственностью «Птицефабрика «Дукчинская»

Липинский
Алексей Викторович

председатель Магаданской торгово-промышленной
палаты

Маркова
Ирина Шамилевна

член Магаданского регионального отделения
Общероссийской общественной организации «Союз
пенсионеров России»

Шарыпова
Ольга Анатольевна

старший научный сотрудник лаборатории истории
и экономики федерального государственного
бюджетного учреждения науки «Северо-Восточный
комплексный научно-исследовательский нститут им.
Н. А. Шило» Дальневосточного отделения
Российской академии наук, кандидат экономических
наук, член Общественной палаты Магаданской
области

Стоун
Елена Михайловна

адвокат Магаданской областной коллегии адвокатов,
старший преподаватель федерального
государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования «Северо-
Восточный государственный университет»

Максимов
Сергей Александрович

генеральный директор общества с ограниченной
ответственностью «МагаданИнвестРазвитие».

_____________________».